

Byrån Holding

559256-5971

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Byrån

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Robert Hansson, Styrelseledamot
2023-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Företaget har under året bedrivit konsultation inom ekonomi, strategi och organisation åt en kund. Företagets säte är Göteborg. Bolagets verksamhet har under året löpt enligt plan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har dragit ned något på sina uppdrag under uer räkenskapsåret men utöver det har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-05-19 - 2020-12-31
Nettoomsättning	123 311	211 605	124 951
Resultat efter finansiella poster	96 711	154 942	124 951
Soliditet (%)	87	83	78

En nedgång i nettoomsättning då konsultationsuppdraget har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	73 661	92 254	190 915
Balanseras i ny räkning		92 254	-92 254	0
Årets resultat			57 458	57 458
Vid årets utgång	25 000	165 915	57 458	248 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	165 915
Årets resultat	57 458
Summa	223 373

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	223 373
Summa	223 373

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		123 311	211 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 311	211 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 361	-26 977
Övriga externa kostnader		-21 252	-29 686
Summa rörelsekostnader		-26 613	-56 663
Rörelseresultat		96 698	154 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		96 711	154 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 261	-38 745
Summa bokslutsdispositioner		-24 261	-38 745
Resultat före skatt		72 450	116 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 992	-23 943
Årets resultat		57 458	92 254

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	140 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		140 000	120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 500	92 813
Övriga fordringar		17 032	0
Summa kortfristiga fordringar		30 532	92 813
Kassa och bank			
Kassa och bank		198 927	83 888
Summa kassa och bank		198 927	83 888
Summa omsättningstillgångar		229 459	176 701
Summa tillgångar		369 459	296 701

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 915	73 661
Årets resultat		57 458	92 254
Summa fritt eget kapital		223 373	165 915
Summa eget kapital		248 373	190 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		94 243	69 982
Summa obeskattade reserver		94 243	69 982
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-10 131
Övriga skulder		26 843	45 935
Summa kortfristiga skulder		26 843	35 804
Summa eget kapital och skulder		369 459	296 701

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 000
Årets insättningar och lämnade lån	20 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	140 000
Redovisat värde	140 000

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut har inga väsentliga händelser skett.

Underskrifter

Årsredovisning för Byrån Holding, 559256-5971
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Niclas Robert Hansson
Niclas Robert Hansson
Styrelseledamot
2023-08-01